



Västerås Trädgårdssällskap - Org.nr 802438

Verksamhetsberättelse för 2022.

Västerås Trädgårdssällskap, VTS, är en ideell förening, som verkar för att främja intresset för trädgårdsskötsel och fritidsodling. Antalet medlemmar var i slutet av december 481 st. varav 41 st. var familjemedlemmar och 7 st. dubbelanslutna. Medlemmarna är genom föreningen anslutna till Riksförbundet Svensk Trädgård, RST, och får genom detta bl.a. prenumeration på tidskriften Hemträdgården, sex nummer per år. VTS programverksamhet hade under 2022 temat: "Åter till vardagen".

Styrelse och övriga funktionärer.

Årsmötet antog valberedningens förslag att fortsätta med enbart en ordförande och att styrelsen skall bestå av totalt sju medlemmar. Ann-Christine Svensson omvaldes till ordförande för två år. Till styrelseledamöter för två år omvaldes Ann-Sofi Freyhult och Gunnar Edling.

Styrelse: Ordförande: Ann-Christine Svensson. Vid konstituering valdes till vice ordförande Berit Karlsson, kassör Ann-Sofi Freyhult, vice kassör Gunnar Edling, sekreterare Stefan Boegård, vice sekreterare Anna-Karin Fornberg och ledamot Ann-Christine Kihl.

Medlemsansvarig: Har behörighet att arbeta med medlemsregistret. Stefan Boegård har utsetts till denna uppgift och sköter medlemsadministration och medlemsutskick. Utskick av avi för inbetalning av medlemsavgift hanteras centralt och avin bipackas Hemträdgården nr 6.

Revisorer: Ordinarie: Bjarne Lindh (sammankallande=s) och Kjell Johansson. Suppleant: Marie Juhlin.

Valberedning: Då inga nomineringar fanns så utsågs styrelsen till valberedning, ordförande är sammankallande.

Styrelsearbetet.

Styrelsen har under året haft sju protokollförda styrelsemöten. Samarbetet med Studieförbundet fortsätter och vi har fått värdefull hjälp bl. a. med kopiering av programblad och tillgång till videokonferensprogrammet Zoom. Restriktionerna orsakade av covid-19 ledde till att årets första styrelsemöte liksom årets första aktiviteter Vintermötet och Årsmötet, genomfördes via Zoom. Därefter har styrelsemöten och mötesverksamheten genomförts utan restriktioner, många deltagare i mötesverksamheten har dock fortsatt att tänka på att hålla avstånd. Vid RST:s fullmäktigemöte i april deltog VTS med en representant, Ann-Christine Svensson.

I avsikt att underlätta arbetet i styrelse och arbetsgrupper har styrelsen under året bl. a. arbetat med verksamhetsplanering för kommande år. Vår ansökan om kulturbidrag till Västerås stad för 2022 beviljades med 6000 kr. En ansökan om kulturbidrag för 2023 har utarbetats och sätts in.

Arbetsgrupper underlättar styrelsearbetet och ger fler medlemmar möjlighet att delta i verksamheten. En ledamot i styrelsen är sammankallande (=s) i arbetsgrupperna som är:

Fikagrupp: Ordinar med fika till årsmöte, vinter-, vår- och höstmöte samt trädgårdscaféer. Medlemmar: Ann-Christine Svensson (s), Elisabeth Boegård, Ylva Johansson, Kjell Johansson, Kerstin Lindh och Lasse Svensson.

Fotogrupp: Ansvarar för foton vid möten och aktiviteter och gör inlägg på hemsidan/bloggen. Medlemmar: Ann-Christine Svensson (s), Ylva Johansson, Berit Karlsson, Ann-Christine Kihl och Lasse Svensson.

IT-grupp: Utvecklar och uppdaterar vår Dropbox och hemsidan med koppling till Facebook. Medlemmar: Stefan Boegård (s) och Ann-Christine Svensson.

Marknadsgrupp: Ansvarar för genomförande av växtmarknader och äppeldagar. Medlemmar: Ann-Sofi Freyhult (s), Stefan Boegård, Kerstin Lindh, Maria Lundström Jonsson och Eva Niklasson.

Programgrupp: Planerar årets programaktiviteter och ansvarar för genomförandet. Medlemmar: Berit Karlsson (s), Lena Betts, Gunnar Edling, Anna-Karin Fornberg, Margareta Pettersson, Maria Schartau och sedan september Solveig Sandberg.

Sponsorgrupp: Kontakta sponsorer för ev. gåvor och rabatterade priser och fördelar vinster till lotterierna. Medlemmar: Ann-Sofi Freyhult (s), Margareta Pettersson och Elisabeth Sjöborg.

Hemsida, e-post och handbok.

Hemsidan har under året haft 13375 sidvisningar med 5309 unika besökare som i genomsnitt tittat på 2,52 sidor. 21 st blogginlägg har gjorts och det har gått ut 22 st nyhetsbrev.

VTS på Facebook hade sista december 487 följare. Vi har fungerande e-postadresser till ca 445 medlemmar. Styrelsen använder sedan ett antal år tillbaka tjänsten Dropbox för dokumenthantering. Där finns bland annat "Handbok för VTS 2022" med en lista över föreningens funktionärer. I den beskrivs också olika funktionärens arbetsuppgifter, arbetsgruppernas sammansättning, policyfrågor mm.

